
    

  

 

Tisková zpráva 
Dne 9. července 2018 

 

Výlukový jízdní řád Krkonošských cyklobusů 

 

PODKRKONOŠÍ – Od pondělí 16. 7. 2018 dojde ke změně v jízdním řádu Krkonošských 

cyklobusů linky 690210 na trase Hradec Králové – Hořice – Dvůr Králové n. L. - /Kuks – 

Hostinné - Vrchlabí. Důvodem těchto změn je rekonstrukce a s tím spojená úplná 

uzavírka silnice II/325 v obci Bílá Třemešná. Náhradní objízdná trasa cyklobusů 

povede ze Dvora Králové n. L. zpět přes Miletín - náměstí, Nemojov, Království III 

ozdravovna a dále přes Mostek - Debrné směrem na Hostinné. Výlukový jízdní řád je 

platný do 31. 8. 2018. 

 
Cyklobusy letos poprvé vyjely v sobotu 2. 6. 2018 a v provozu budou až do soboty  
30. 9. 2018. Během prázdnin se milovníci cyklistiky mohou autobusy svézt opět vždy ve 
čtvrtek a sobotu a v září každou sobotu až do 30. 9. 2018. Turisté se na provoz cyklobusů 
mohou těšit také v den státního svátku a to v pátek 28. 9. 2018. 
 
Spoje mají bezbariérový přístup a jsou vybaveny stojany celkem pro 30 kol.  
 
Více informací naleznete na www.podkrkonosi.eu a na www.krkonose.eu. 
 
 

 
DM Podzvičinsko 

 

http://www.podkrkonosi.eu/
http://www.krkonose.eu/

